
PLĂTITOR
(R) ANDRONIX-DIN S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD55AG000000022512584674

1003600170109

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Chisinau Gaz SRL 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD87ML000000002251109578
1003600066037

Plata pentru Garantie Oferta, la procedura de achizitie nr. CG-
05L/2024 conf. anunt de participare nr. 32 din 05.03.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 8 : 0 8

12 martie 2024 
08:08:32

001

PLATITI: 24912-36 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Emilian Margina

Emilian Margina

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Patru Mii Nouă Sute Doisprezece LEI 
şi 36  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1539279 12 martie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


